Registo nº 3668

Praça do Município Atílio dos Santos Nunes | 3430-167 Carregal do Sal
NIPC 506 684 920

geral@cm-carregal.pt
 http://cm-carregal.pt

 +(351) 232 960 400

DE022R02 Página 1 de 1

Edital
  Designação dos Membros da Mesa

Paulo Jorge Catalino de Almeida Ferraz, Presidente da Câmara

Municipal de Carregal do Sal, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 3

do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3 de maio, que foram designados para

desempenhar funções de membros da Mesa da Assembleia de Voto da Freguesia de

Beijós os seguintes cidadãos:

Secção de voto n.º 1

Presidente Agostinho Coelho Fernandes

Suplente Eloy Soares Ferreira

Secretário Laura Inês Marques Amaral Rosas de Sousa

Escrutinador Raquel Alexandra da Cunha Baptista

      Escrutinador Rúben Manuel Mendes Cortez

Secção de voto n.º 2

Presidente Patrícia Alexandra Gomes Pais

Suplente Claudia Patrícia Mendes Soares

Secretário Alexandre Silva Figueiredo

Escrutinador Nadine Loio Figueiredo Morais

Escrutinador Sara Loureiro Figueiredo

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no

prazo de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos

requisitos fixados na lei.

Carregal do Sal, 22 de dezembro de 2025

O Presidente de Câmara,

Paulo Catalino Ferraz.